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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol Hykrol DAZ 32 to olej hydrauliczny opracowany z wysokiej jakości olejów bazowych i specjalnie dobranych 
dodatków. Jest detergentowy, bezpopiołowy i bezcynkowy oraz ma silne właściwości czyszczące.
 
Eurol Hykrol DAZ 32, dzięki swoim właściwościom emulgującym, jest szczególnie odpowiedni do stosowania w 
systemach hydraulicznych, gdzie istnieje ryzyko zanieczyszczenia wodą lub emulsją olej/woda (mosty, śluzy, statki). 
Emulgowana woda nie ma negatywnego wpływu na filtrację i ochronę przed korozją.
 
Eurol Hykrol DAZ 32, dzięki wysokiemu wskaźnikowi lepkości, nadaje się do systemów pracujących w warunkach 
dużych wahań temperatury lub ekstremalnie wysokich ciśnień. Ponadto posiada doskonałe właściwości 
przeciwzużyciowe oraz dobre zdolności do oddzielania powietrza.
 
Eurol Hykrol DAZ 32 jest szczególnie odpowiedni do systemów z elementami z brązu lub posrebrzanymi. Dzięki 
stabilności termicznej i oksydacyjnej, olej ten zachowuje swoje właściwości nawet po ekstremalnych obciążeniach.
 
NB: Przy przechodzeniu z oleju hydraulicznego zawierającego cynk lub oleju silnikowego, system powinien być 
najpierw oczyszczony.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor bursztynowa 

Gęstość w 20 °C 0.86 kg/l ASTM D 4052

Lepkość kinematyczna w 40°C 31.0 cSt ASTM D 445

Lepkość kinematyczna w 100°C 6.1 cSt ASTM D 445

wskaźnik lepkości 152 ASTM D 2270

Temperatura zapłonu 196 °C ASTM D 92

Temperatura płynięcia -42 °C ASTM D 97

Poziom wydajności
• Daimler DBL 6721
• DIN 51524/3 (HVLPD)
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Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


